
FIDUCIARI TERRITORIALI ENPAB 
SARDEGNA 

Francesca Spiga
fspiga@enpab.it

EMILIA ROMAGNA
Mara Bignardi

mbignardi@enpab.it

CAMPANIA
Davide Sammartino

dsammartino@enpab.it

LOMBARDIA
Theodora Panni

tmpanni@enpab.it

MOLISE
Giuseppe Marzullo
gmarzullo@enpab.it

LAZIO
Francesca Base
fbase@enpab.it

UMBRIA
Maria Giovanna Barbieri

mgbarbieri@enpab.it

CALABRIA
Anna Passarelli

apassarelli@enpab.it

LIGURIA
Elena Pesce Maineri

epescemaineri@enpab.it

ABRUZZO
Federico Iannucci

fiannucci@enpab.it

MARCHE
Sara Tota

stota@enpab.it

PIEMONTE
Alessandra Miccono
amiccono@enpab.it

PUGLIA
Laura De Santis

ldesantis@enpab.it

SICILIA
Emerenziana Girella
egirella@enpab.it

TOSCANA
Francesca Moschi
fmoschi@enpab.it

VENETO
Marta Giavoni

mgiavoni@enpab.it

BASILICATA
Eleonora Pocchiari

epocchiari@enpab.it


